令和 6年 2月吉日

会員及び保護者各位

スポーツプラザ報徳左近山

施設長 杉田 瞳

バスルート改定に伴う変更のお知らせ

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度当スクールではスクールバスの効率化を図り、スクールバスの全体のルート、時間、実利用者数な

どの問題点を考慮し、令和 6年 4月 1日より、下記の通り変更させて頂きます。

誠に勝手ではございますが、諸事情をご理解の上、ご了承ください。

●下記の号車を変更させていただきます。

大変恐縮ではございますが、下記号車をご利用の方は別紙にて詳細ご確認をお願い申し上げます。

    3号車 ⇒ 時刻表変更・バス停一部移行

10号車 ⇒ 時刻表変更・バス停一部廃止

18号車 ⇒ 時刻表変更・新設・増設・一部廃止

※ 各種諸届受付締め切りは令和 6年 3月 15日（金）までとなります。

※ 今回のプログラム、バスルート改定に伴うバス乗車証再発行は無料で発行致します。

バス乗車証無料再発行期間（令和 6年 2月 22日～令和 6年 4月 27日）

改定日：令和 6年 4月 1日より

注意！令和 6年 3月 31日までは、現行の時刻表で運行いたします。

ご不明な点はスクールまでお問い合わせください。

☎ ０４５－３５１－６６７０